АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.12.2010 №2189

О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению
администрации города Мурманска от 18.11.2010 № 2052 «О конкурсной

комиссии по выбору поставщика хлебобулочной продукции для
реализации по льготным ценам в социальных отделах ММУП «Центр по

обслуживанию инвалидов и участников ВОВ»

В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю :

внести следующее изменение в приложение № 2 к постановлению
администрации города Мурманска от 18.11.2010 № 2052 «О конкурсной
комиссии по выбору поставщика хлебобулочной продукции для реализации по
льготным ценам в социальных отделах ММУП «Центр по обслуживанию
инвалидов и участников ВОВ»:

- слова «временно исполняющий полномочия главы администрации
города Мурманска» заменить словами «исполняющий обязанности первого
заместителя главы администрации города Мурманска».

Глава администрации
города Мурманска А.И. Сысоев